Art.-Nr. | Bezeichnung Preis bestellt |geliefert auf Lager

Wagentyp Tillig "Res" (vierachs. Niederbordwg.)

095 Ladegut Stahlbrammen € 6,00
096 Ladegut Doppel-T-Trager € 10,00
097 Ladegut Ganzrohr Ladegut €5,00
098 Ladegut Rohrladungen geteilt €5,00
099 Ladegut Rohrladungen ganz und geteilt €5,00
101 Ladegut Schotter braun € 3,50
102 Ladegut Schotter grau € 3,50
103 Ladegut Sand € 3,50
107 Ladegut Eisenerz € 3,50
110 Ladegut Granitschotter € 3,50
111 Ladegut Kalkstein €3,50

Wagentyp Schirmer "Samms" (6-achs. Niederbordwg.)

196 Ladegut Stahlbleche €6,00
197 Ladegut Stahlbrammen €6,00
198 Ladegut Doppel-T-Trager € 10,00
199 Ladegut Rohrladungen ganz und geteilt €5,00
201 Ladegut Schotter braun € 3,50
202 Ladegut Schotter grau € 3,50
203 Ladegut Sand € 3,50
207 Ladegut Eisenerz € 3,50
210 Ladegut Granitschotter € 3,50
211 Ladegut Kalkstein € 3,50

Wagentyp Tillig "Eas" (4-achs. Hochbordwsg.)

300 Ladegut Schrott €6,00
301 Ladegut Schotter braun € 3,50
302 Ladegut Schotter grau € 3,50
303 Ladegut Sand € 3,50
304 Ladegut Steinkohle € 3,50
305 Ladegut Braunkohle € 3,50
306 Ladegut Ziegelbruch € 3,50
307 Ladegut Eisenerz € 3,50
308 Ladegut Stammholz quer €4,50
309 Ladegut Stammholz langs €4,50
310 Ladegut Granitschotter € 3,50
311 Ladegut Kalkstein € 3,50

Zwischensumme Tabelle 1



400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511

601
602
603
604
605
606
608
609
610

Ubertrag aus Tabelle 1

Wagentyp PMT "Eaos" (4-achs. LOWA-Hochbordwg.)
Ladegut Schrott

Ladegut Schotter braun
Ladegut Schotter grau
Ladegut Sand

Ladegut Steinkohle
Ladegut Braunkohle
Ladegut Ziegelbruch
Ladegut Eisenerz
Ladegut Stammholz quer
Ladegut Stammholz langs
Ladegut Granitschotter
Ladegut Kalkstein

Wagentyp Tillig "Es" (2-achs. Hochbordwg.Stahlwande)
Ladegut Schotter braun
Ladegut Schotter grau
Ladegut Sand

Ladegut Steinkohle
Ladegut Braunkohle
Ladegut Ziegelbruch
Ladegut Eisenerz
Ladegut Stammbholz quer
Ladegut Stammbholz langs
Ladegut Granitschotter
Ladegut Kalkstein

Wagentyp PMT (2-achs. 3-m-Wg. Holzwiande)
Ladegut Schotter braun

Ladegut Schotter grau

Ladegut Sand

Ladegut Steinkohle

Ladegut Braunkohle

Ladegut Ziegelbruch

Ladegut Stammholz quer

Ladegut Stammbholz langs

Ladegut Granitschotter

Zwischensumme Tabelle 2

€6,00
€3,50
€3,50
€ 3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€4,50
€4,50
€3,50
€3,50

€3,00
€3,00
€ 3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€4,00
€4,00
€3,00
€3,00

€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€3,50
€3,50
€2,50



704
705
710
711
712

801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811

901
902
904
905
906
907
910

1001
1002
1004
1005
1010

2001
2002
2004
2005
2010
2011

Ubertrag aus Tabelle 2

Wagentyp Tillig "00t" (4-achs. Selbstentladewg.)
Ladegut Steinkohle

Ladegut Braunkohle

Ladegut Granitschotter

Ladegut Kalkstein

Ladegut Eisenerz

Wagentyp Tillig "E" (2-achs. Hochbordwg. Holzwédnde)

Ladegut Schotter braun
Ladegut Schotter grau
Ladegut Sand

Ladegut Steinkohle
Ladegut Braunkohle
Ladegut Ziegelbruch
Ladegut Eisenerz
Ladegut Stammholz quer
Ladegut Stammbholz langs
Ladegut Granitschotter
Ladegut Kalkstein

Wagentyp "Fcs" Loco CZ (4-achs. Selbstentladewg.)
Ladegut Schotter braun

Ladegut Schotter grau

Ladegut Steinkohle

Ladegut Braunkohle

Ladegut Kalkstein

Ladegut Eisenerz

Ladegut Granitschotter

Wagentyp Tillig "Facs" (4-achs. Selbstentlandewg.)
Ladegut Schotter braun

Ladegut Schotter grau

Ladegut Steinkohle

Ladegut Braunkohle

Ladegut Granitschotter

Wagentyp Tillig "Fcs" (2-achs. Selbstentladewg.)
Ladegut Schotter braun

Ladegut Schotter grau

Ladegut Steinkohle

Ladegut Braunkohle

Ladegut Granitschotter

Ladegut Kalkstein

Zwischensumme Tabelle 3

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50

€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€4,00
€4,00
€ 3,00
€3,00

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50

€3,00
€3,00
€ 3,00
€3,00
€3,00
€3,00



2997
2998
2999
3000
3001
3002
3003
3007
3010
3011

4009

Ubertrag aus Tabelle 3

Wagentyp Tillig "Samms" (6-achs. Niederbord)
Ladegut Rohrladungen ganz und geteilt
Ladegut Stahlbleche

Ladegut Stahlbrammen

Ladegut Doppel-T-Trager

Ladegut Schotter braun

Ladegut Schotter grau

Ladegut Sand

Ladegut Eisenerz

Ladegut Granitschotter

Ladegut Kalkstein

Wagentyp Tillig "Rm" (2-achs. Rungenwg.)
Ladegut Stammholz langs

Die genannten Preise gelten auch fiir Spur N.

€5,00
€6,00
€6,00
€10,00
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50

€3,50

Fiir Spur HO wird ein Aufschlag von 50 cent pro Stiick berechnet.

GESAMTSUMME




