

Art.-Nr.	Bezeichnung	Preis	bestellt	geliefert	auf Lager
	<b>Wagentyp Tillig "Res" (vierachs. Niederbordwg.)</b>				
095	Ladegut Stahlbrammen	€ 6,00			
096	Ladegut Doppel-T-Träger	€ 10,00			
097	Ladegut Ganzrohr Ladegut	€ 5,00			
098	Ladegut Rohrladungen geteilt	€ 5,00			
099	Ladegut Rohrladungen ganz und geteilt	€ 5,00			
101	Ladegut Schotter braun	€ 3,50			
102	Ladegut Schotter grau	€ 3,50			
103	Ladegut Sand	€ 3,50			
107	Ladegut Eisenerz	€ 3,50			
110	Ladegut Granitschotter	€ 3,50			
111	Ladegut Kalkstein	€ 3,50			
	<b>Wagentyp Schirmer "Samms" (6-achs. Niederbordwg.)</b>				
196	Ladegut Stahlbleche	€ 6,00			
197	Ladegut Stahlbrammen	€ 6,00			
198	Ladegut Doppel-T-Träger	€ 10,00			
199	Ladegut Rohrladungen ganz und geteilt	€ 5,00			
201	Ladegut Schotter braun	€ 3,50			
202	Ladegut Schotter grau	€ 3,50			
203	Ladegut Sand	€ 3,50			
207	Ladegut Eisenerz	€ 3,50			
210	Ladegut Granitschotter	€ 3,50			
211	Ladegut Kalkstein	€ 3,50			
	<b>Wagentyp Tillig "Eas" (4-achs. Hochbordwg.)</b>				
300	Ladegut Schrott	€ 6,00			
301	Ladegut Schotter braun	€ 3,50			
302	Ladegut Schotter grau	€ 3,50			
303	Ladegut Sand	€ 3,50			
304	Ladegut Steinkohle	€ 3,50			
305	Ladegut Braunkohle	€ 3,50			
306	Ladegut Ziegelbruch	€ 3,50			
307	Ladegut Eisenerz	€ 3,50			
308	Ladegut Stammholz quer	€ 4,50			
309	Ladegut Stammholz längs	€ 4,50			
310	Ladegut Granitschotter	€ 3,50			
311	Ladegut Kalkstein	€ 3,50			
	<b>Zwischensumme Tabelle 1</b>				

	<b>Übertrag aus Tabelle 1</b>			
	<b>Wagentyp PMT "Eaos" (4-achs. LOWA-Hochbordwg.)</b>			
400	Ladegut Schrott	€ 6,00		
401	Ladegut Schotter braun	€ 3,50		
402	Ladegut Schotter grau	€ 3,50		
403	Ladegut Sand	€ 3,50		
404	Ladegut Steinkohle	€ 3,50		
405	Ladegut Braunkohle	€ 3,50		
406	Ladegut Ziegelbruch	€ 3,50		
407	Ladegut Eisenerz	€ 3,50		
408	Ladegut Stammholz quer	€ 4,50		
409	Ladegut Stammholz längs	€ 4,50		
410	Ladegut Granitschotter	€ 3,50		
411	Ladegut Kalkstein	€ 3,50		
	<b>Wagentyp Tillig "Es" (2-achs. Hochbordwg. Stahlwände)</b>			
501	Ladegut Schotter braun	€ 3,00		
502	Ladegut Schotter grau	€ 3,00		
503	Ladegut Sand	€ 3,00		
504	Ladegut Steinkohle	€ 3,00		
505	Ladegut Braunkohle	€ 3,00		
506	Ladegut Ziegelbruch	€ 3,00		
507	Ladegut Eisenerz	€ 3,00		
508	Ladegut Stammholz quer	€ 4,00		
509	Ladegut Stammholz längs	€ 4,00		
510	Ladegut Granitschotter	€ 3,00		
511	Ladegut Kalkstein	€ 3,00		
	<b>Wagentyp PMT (2-achs. 3-m-Wg. Holzwände)</b>			
601	Ladegut Schotter braun	€ 2,50		
602	Ladegut Schotter grau	€ 2,50		
603	Ladegut Sand	€ 2,50		
604	Ladegut Steinkohle	€ 2,50		
605	Ladegut Braunkohle	€ 2,50		
606	Ladegut Ziegelbruch	€ 2,50		
608	Ladegut Stammholz quer	€ 3,50		
609	Ladegut Stammholz längs	€ 3,50		
610	Ladegut Granitschotter	€ 2,50		
	<b>Zwischensumme Tabelle 2</b>			

	<b>Übertrag aus Tabelle 2</b>			
	<b>Wagentyp Tillig "00t" (4-achs. Selbstentladewg.)</b>			
704	Ladegut Steinkohle	€ 3,50		
705	Ladegut Braunkohle	€ 3,50		
710	Ladegut Granitschotter	€ 3,50		
711	Ladegut Kalkstein	€ 3,50		
712	Ladegut Eisenerz	€ 3,50		
	<b>Wagentyp Tillig "E" (2-achs. Hochbordwg. Holzwände)</b>			
801	Ladegut Schotter braun	€ 3,00		
802	Ladegut Schotter grau	€ 3,00		
803	Ladegut Sand	€ 3,00		
804	Ladegut Steinkohle	€ 3,00		
805	Ladegut Braunkohle	€ 3,00		
806	Ladegut Ziegelbruch	€ 3,00		
807	Ladegut Eisenerz	€ 3,00		
808	Ladegut Stammholz quer	€ 4,00		
809	Ladegut Stammholz längs	€ 4,00		
810	Ladegut Granitschotter	€ 3,00		
811	Ladegut Kalkstein	€ 3,00		
	<b>Wagentyp "Fcs" Loco CZ (4-achs. Selbstentladewg.)</b>			
901	Ladegut Schotter braun	€ 3,50		
902	Ladegut Schotter grau	€ 3,50		
904	Ladegut Steinkohle	€ 3,50		
905	Ladegut Braunkohle	€ 3,50		
906	Ladegut Kalkstein	€ 3,50		
907	Ladegut Eisenerz	€ 3,50		
910	Ladegut Granitschotter	€ 3,50		
	<b>Wagentyp Tillig "Facs" (4-achs. Selbstentlandewg.)</b>			
1001	Ladegut Schotter braun	€ 3,50		
1002	Ladegut Schotter grau	€ 3,50		
1004	Ladegut Steinkohle	€ 3,50		
1005	Ladegut Braunkohle	€ 3,50		
1010	Ladegut Granitschotter	€ 3,50		
	<b>Wagentyp Tillig "Fcs" (2-achs. Selbstentladewg.)</b>			
2001	Ladegut Schotter braun	€ 3,00		
2002	Ladegut Schotter grau	€ 3,00		
2004	Ladegut Steinkohle	€ 3,00		
2005	Ladegut Braunkohle	€ 3,00		
2010	Ladegut Granitschotter	€ 3,00		
2011	Ladegut Kalkstein	€ 3,00		
	<b>Zwischensumme Tabelle 3</b>			

	<b>Übertrag aus Tabelle 3</b>			
	<b>Wagentyp Tillig "Samms" (6-achs. Niederbord)</b>			
2997	Ladegut Rohrladungen ganz und geteilt	€ 5,00		
2998	Ladegut Stahlbleche	€ 6,00		
2999	Ladegut Stahlbrammen	€ 6,00		
3000	Ladegut Doppel-T-Träger	€ 10,00		
3001	Ladegut Schotter braun	€ 3,50		
3002	Ladegut Schotter grau	€ 3,50		
3003	Ladegut Sand	€ 3,50		
3007	Ladegut Eisenerz	€ 3,50		
3010	Ladegut Granitschotter	€ 3,50		
3011	Ladegut Kalkstein	€ 3,50		
	<b>Wagentyp Tillig "Rm" (2-achs. Rungenwg.)</b>			
4009	Ladegut Stammholz längs	€ 3,50		
	<i>Die genannten Preise gelten auch für Spur N.</i>			
	<i>Für Spur HO wird ein Aufschlag von 50 cent pro Stück berechnet.</i>			
	<b>GESAMTSUMME</b>			